
 

Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92 61, +48 52 374 92 56, +48 52 374 92 71, +48 52 374 92 06, +48 52 374 92 63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl     str. 1 

 
Bydgoszcz, 25 lipca 2023 r. 

 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCI NR 2 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Szkolenia w formie warsztatów dla 

studentów Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich” (RZP.243.32.2023) 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (dalej: ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu w 
zakresie części nr 2, jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

 
Europejska Akademia Handlu i Przedsiębiorczości Robert Staluszka ul. Zielona 8,  

88-430 Janowiec Wlkp., NIP 5621318617 
Część nr 2: z ceną brutto 11 520,00 zł, dodatkowym tematem podnoszącym jakość szkolenia 

i konsultacją z uczestnikami kursu 
 

 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta ww. Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane w SWZ, co więcej otrzymała 
najwyższą łączną liczbę punktów w kryterium oceny ofert tj. cena oferty (brutto) – 60 pkt, dodatkowy 
temat podnoszący jakość szkolenia – 20 pkt i konsultacje z uczestnikami kursu – 20 pkt. 

 
Jednocześnie informuję, że: 
1) w prowadzonym postępowaniu oferty złożyli nw. Wykonawcy, otrzymując następującą punktację 

w kryterium oceny ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Część 2 - Zestawienie punktowe 

Cena - waga 
60 pkt 

Dodatkowy 
temat 

podnoszący 
jakość szkolenia - 

 waga 20 pkt 

Konsultacje z 
uczestnikami 

kursu  
 - waga 20 pkt 

Razem 

1 
TechElf Sp. z o.o 

ul. Mazowiecka 11/49 
00-052 Warszawa 

23,92 20,00 20,00 63,92 



 

Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92 61, +48 52 374 92 56, +48 52 374 92 71, +48 52 374 92 06, +48 52 374 92 63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl     str. 2 

2 

T.C.S. TRÓJMIEJSKIE CENTRUM 
SZKOLEŃ Włodzimierz 

Radwaniecki 
ul. Krzywoustego 31/2 

80-360 Gdańsk 

15,24 20,00 20,00 55,24 

3 
BluStreamTVAcademy Sp. z o.o. 

ul. Kijowska 44 
85-703 Bydgoszcz 

9,21 20,00 20,00 49,21 

4 

ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER 
Pelczar sp. j. 

ul. Czyżówka 14, lok 0.9 
30-526 Kraków 

20,09 20,00 20,00 60,09 

5 

Europejska Akademia Handlu i 
Przedsiębiorczości Robert 

Staluszka 
ul. Zielona 8 

88-430 Janowiec Wlkp. 

60,00 20,00 20,00 100,00 

6 

STREFA ROZWOJU Danuta 
Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1a/53 
05-500 Piaseczno 

13,56 20,00 20,00 53,56 

7 
MrCertified Sp. z o.o. 

ul. Żurawia 43 
00-680 Warszawa 

17,48 20,00 20,00 57,48 

 
 
 

Zamawiający 
 
 
 

…………………………………….. 

 
 
 
 
 
 
 


		2023-07-25T11:31:58+0200
	Marek Piotr Adamski




